
UCHWAŁA NR 663/2021 
ZARZĄDU POWIATU MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie przekazania  jednostkom budżetowym informacji o dokonanych zmianach planu dochodów 
i wydatków w toku wykonywania budżetu na rok 2021 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt  4 i art. 60 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tj. 
Dz. U. z 202 r., poz. 920 ze zm./ oraz art. 247 ust. 1 i ust 2 oraz art. 249 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych /tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305/ oraz Uchwały Nr 564/2021 Zarządu Powiatu 
Mławskiego z dnia 14.01.2021 r. w sprawie wykonywania budżetu na rok 2021, Zarząd Powiatu Mławskiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVII/200/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVII/200/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 2 do nr 8 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 2. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków 
związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego, 
wynikające  z Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr XXVII/200/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku 
w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem nr 9 do 
niniejszej uchwały. 

2. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 stanowią podstawę dokonania zmian w planach finansowych 
jednostek organizacyjnych. 

§ 3. 1. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów 
wynikające z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 662/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie 
zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 10 do niniejszej 
uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków wynikające 
z Uchwały Zarządu Powiatu Mławskiego Nr 662/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany 
Uchwały Budżetowej Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem od nr 11 do nr 15 do niniejszej 
uchwały. 

3. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 1 i 2 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 4. 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 662/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 16 do niniejszej uchwały. 

2. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu dochodów związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 4 ust. 1, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, wynikających z Uchwały Zarządu 
Powiatu Mławskiego Nr 662/2021 z dnia 28 czerwca 2021 roku w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Mławskiego na 2021 rok, zgodnie z załącznikiem  nr 18 do niniejszej uchwały 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



4. Przekazuje się jednostkom organizacyjnym powiatu informacje o zmianach planu wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o których 
mowa w § 4 ust. 3, zgodnie z załącznikiem od nr 19 do nr 21 do niniejszej uchwały. 

5. Zawiadomienia, o których mowa w ust. 2 i 4 stanowią podstawę dokonania zmian w planach 
finansowych jednostek organizacyjnych. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2021  i podlega 
publikacji. 

 

Zarząd Powiatu Mławskiego: 

Jerzy Ryszard Rakowski 
Zbigniew Markiewicz 
Jolanta Karpińska 
Witold Okumski 
Krystyna Zając 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 46 138 944,00 46 069 122,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 35 179 818,00 35 109 996,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 35 179 818,00 35 109 996,00

dochody bieżące SP 35 179 818,00 35 109 996,00

801 Oświata i wychowanie 1 210 172,86 1 302 793,41

Pozostała działalność 164 461,99 257 082,54

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 78 060,60

Śroki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających nauczycieli w
kształceniu na odległość - środki unijne

0,00 78 060,60

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 14 559,95

Śroki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka Doskonalenia
Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających nauczycieli w
kształceniu na odległość - środki BP

0,00 14 559,95

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 636 700,00 624 200,00

Powiatowe urzędy pracy 457 100,00 444 600,00

2690
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z
odrębnych ustaw

457 100,00 444 600,00

Środki FP na realizację zadań wynikającychz odrębnych ustaw na covid-19 40 000,00 27 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 937 000,00 1 237 000,00

-12 500,00

78 060,60

14 559,95

14 559,95

-12 500,00

-12 500,00

-12 500,00

300 000,00

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-69 822,00

-69 822,00

-69 822,00

-69 822,00

92 620,55

92 620,55

78 060,60

75801

80195

85333

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

937 000,00 1 237 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 937 000,00 1 237 000,00

dochody bieżące SP 937 000,00 1 237 000,00

116 093 742,78 116 404 041,33

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

300 000,00

310 298,55

300 000,00

300 000,00

90019

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 403 173,04 8 771 673,04

Starostwa powiatowe 7 882 962,04 8 251 462,04

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 368 500,00

Budowa parkingu, ogrodzenia wraz z budową przyłącza kanalizacji
deszczowej przy ul. Wyspiańskiego w Mławie- środki wolne

0,00 368 500,00

851 Ochrona zdrowia 58 835,92 192 155,12

Szpitale ogólne 23 460,92 156 780,12

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora
finansów publicznych

17 000,00 150 319,20

Dotacja dla SPZOZ na wydatki inwestycyjne - wolne środki 0,00 133 319,20

855 Rodzina 702 681,96 703 915,96

Rodziny zastępcze 390 741,23 405 676,13

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

43 104,00 43 657,00

Miasto Katowice - rodzina zastępcza 12 924,00 13 477,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

347 637,23 362 019,13

Powiat Legionowski - rodziny zastępcze 8 628,00 8 692,00

Powiat Płońsk - rodzina zastępcza 0,00 14 064,90

Powiat Przasnyski porozumienie - rodzina zastępcza 12 924,00 13 177,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 311 940,73 298 239,83

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

119 124,90 105 424,00

Powiat Płońsk - placówki opiekuńczo-wychowawcze 76 024,90 62 324,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 129 700,00 136 700,00

Pozostała działalność 0,00 7 000,0092195

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

368 500,00

75020 368 500,00

368 500,00

368 500,00

133 319,20

133 319,20

133 319,20

85111

85508

85510

133 319,20

553,00

1 234,00

14 934,90

553,00

14 381,90

64,00

14 064,90

253,00

-13 700,90

-13 700,90

-13 700,90

7 000,00

7 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 7 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Wiśniewo na dofinansowanie budowy
pomnika Księdza Kanonika Władysława Skierkowskiego

0,00 7 000,00

926 Kultura fizyczna 106 616,00 96 616,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 94 400,00 84 400,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 27 000,00 20 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 27 000,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 2 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu 5 000,00 2 000,00

22 592 351,20 23 092 404,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

92605

Razem:

-10 000,00

7 000,00

-10 000,00

-7 000,00

-7 000,00

-3 000,00

-3 000,00

500 053,20

7 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 52 216 431,99 53 853 530,38

Drogi publiczne powiatowe 52 216 431,99 53 853 530,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 458 269,99 48 095 368,38

Modernizacja drogi powiatowej nr 2341W relacji Miączyn Mały - Radzimowice -
środki wolne

0,00 560 000,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa nowego mostu na rzece
Mławce w m. Bielawy wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk-
Radzanów-Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych

0,00 363 348,61

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa nowego mostu na rzece
Mławce w m. Bielawy wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk-
Radzanów-śr. ochrony środowiska

0,00 300 000,00

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa nowego mostu na rzece
Mławce w m. Bielawy wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk-
Radzanów-śr. ochrony środowiska z 2020 r.

0,00 12 096,56

Rozbiórka istniejącego mostu o JNI 01005647 i budowa nowego mostu na rzece
Mławce w m. Bielawy wraz z rozbudową drogi dojazdowej nr 2337W Szreńsk-
Radzanów-wolne środki

2 000 000,00 3 644 554,83

Rozbudowa drogi dojazdowej nr 2332W Głużek - Rumoka na odcinku od km 4+
269,00 do km 6+ 072,20 - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

2 355 388,98 1 992 040,37

Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W-ul. Nowa w Mławie-wykonanie
dokumentacji technicznej, podział geodezyjny działek, proces budowlany-wolne
środki

990 000,00 110 447,00

52 216 431,99 53 853 530,38

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 1 637 098,39

1 644 554,83

-363 348,61

-879 553,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Zarząd Dróg w Mławie

Rozdział Zmiana

1 637 098,39

60014 1 637 098,39

1 637 098,39

560 000,00

363 348,61

300 000,00

12 096,56

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 780 004,84 5 710 182,84

Technika 2 417 542,00 2 409 565,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 411 583,00 1 405 952,00

Zadania bieżące ZS 2 1 403 348,00 1 397 717,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 236 485,00 235 522,00

Zadania bieżące ZS 2 236 485,00 235 522,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 492,00 30 354,00

Zadania bieżące ZS 2 30 492,00 30 354,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 899,00 1 348,00

Zadania bieżące ZS 2 1 899,00 1 348,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 444,00 750,00

Zadania bieżące ZS 2 1 444,00 750,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 883 502,00 879 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 643 421,00 640 855,00

Zadania bieżące ZS 2 639 667,00 637 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 604,00 108 165,00

Zadania bieżące ZS 2 108 604,00 108 165,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 898,00 13 835,00

Zadania bieżące ZS 2 13 898,00 13 835,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 866,00 615,00

Zadania bieżące ZS 2 866,00 615,00

4410 Podróże służbowe krajowe 658,00 342,00

Zadania bieżące ZS 2 658,00 342,00

Licea ogólnokształcące 40 218,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 513,00 0,00

Zadania bieżące ZS 2 15 513,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 796,00 0,00

Zadania bieżące ZS 2 796,00 0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 2 w Mławie

-7 977,00

-5 631,00

Rozdział Zmiana

-69 822,00

80115

-5 631,00

-138,00

-138,00

-694,00

-3 635,00

-963,00

-963,00

-551,00

-551,00

-694,00

-2 566,00

-2 566,00

80117

-439,00

-316,00

-63,00

-439,00

-316,00

-796,00

-796,00

-63,00

-251,00

-251,00

-40 218,00

-15 513,00

-15 513,00

80120

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 632,00 0,00

Zadania bieżące ZS 2 2 632,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 377,00 0,00

Zadania bieżące ZS 2 377,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00

Zadania bieżące ZS 2 2 000,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 0,00

Zadania bieżące ZS 2 8 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 700,00 0,00

Zadania bieżące ZS 2 700,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Zadania bieżące ZS 2 6 000,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00 0,00

Zadania bieżące ZS 2 400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 800,00 0,00

Zadania bieżące ZS 2 3 800,00 0,00

Szkoły zawodowe 1 982 627,84 1 964 635,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 405 517,00 1 399 930,00

Zadania bieżące ZS 2 1 392 357,00 1 386 770,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 138 397,00 128 322,23

Zadania bieżące ZS 2 138 397,00 128 322,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 245 074,61 244 119,61

Zadania bieżące ZS 2 244 217,00 243 262,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 374,23 30 237,23

Zadania bieżące ZS 2 30 252,00 30 115,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 885,00 1 336,77

Zadania bieżące ZS 2 1 885,00 1 336,77

4410 Podróże służbowe krajowe 1 433,00 743,00

Zadania bieżące ZS 2 1 433,00 743,00

5 781 704,84 5 711 882,84

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

-690,00

-690,00

Razem: -69 822,00

-377,00

-377,00

-2 000,00

-2 000,00

-8 000,00

-2 632,00

-2 632,00

-137,00

-955,00

-955,00

-137,00

-548,23

-548,23

-8 000,00

-700,00

-400,00

-400,00

-5 587,00

-5 587,00

-700,00

-6 000,00

-6 000,00

-3 800,00

-3 800,00

-17 992,00

-10 074,77

-10 074,77

80130

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 948 247,69 1 040 868,24

Pozostała działalność 2 339,00 94 959,55

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 37 615,13

Środki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających
nauczycieli w kształceniu na odległość - środki unijne

0,00 37 615,13

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 016,02

Środki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających
nauczycieli w kształceniu na odległość - środki BP

0,00 7 016,02

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 432,19

Środki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających
nauczycieli w kształceniu na odległość - środki unijne

0,00 6 432,19

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 199,74

Środki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających
nauczycieli w kształceniu na odległość - środki BP

0,00 1 199,74

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 921,58

Środki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających
nauczycieli w kształceniu na odległość - środki unijne

0,00 921,58

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Mławie

Rozdział Zmiana

92 620,55

80195 92 620,55

37 615,13

37 615,13

7 016,02

7 016,02

6 432,19

6 432,19

921,58

1 199,74

1 199,74

921,58

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 171,89

Środki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających
nauczycieli w kształceniu na odległość - środki BP

0,00 171,89

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 066,70

Środki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających
nauczycieli w kształceniu na odległość - środki unijne

0,00 17 066,70

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 183,30

Środki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających
nauczycieli w kształceniu na odległość - środki BP

0,00 3 183,30

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 14 339,40

Środki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających
nauczycieli w kształceniu na odległość - środki unijne

0,00 14 339,40

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 674,60

Środki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających
nauczycieli w kształceniu na odległość - środki BP

0,00 2 674,60

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 1 685,60

Środki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających
nauczycieli w kształceniu na odległość - środki unijne

0,00 1 685,60

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 314,40

Środki na projekt grantowy pn.: Wsparcie Powiatowego Ośrodka
Doskonalenia Nauczycieli w Mławie w realizacji zadań wspomagających
nauczycieli w kształceniu na odległość - środki BP

0,00 314,40

948 247,69 1 040 868,24

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

1 685,60

1 685,60

314,40

314,40

Razem: 92 620,55

171,89

171,89

17 066,70

17 066,70

3 183,30

3 183,30

14 339,40

14 339,40

2 674,60

2 674,60

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 201 866,00 3 237 471,60

Powiatowe urzędy pracy 3 201 866,00 3 237 471,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 237 506,00 2 273 111,60

Środki FP na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw na
covid-19

40 000,00 27 500,00

Środki FP na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw na
covid-19 - wolne środki

0,00 48 105,60

5 471 917,98 5 507 523,58

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowy Urząd Pracy w Mławie

Rozdział Zmiana

35 605,60

85333 35 605,60

35 605,60

-12 500,00

48 105,60

Razem: 35 605,60

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 2 523 595,04 2 522 361,04

Rodziny zastępcze 2 173 908,04 2 172 674,04

3110 Świadczenia społeczne 1 633 268,04 1 632 034,04

Zadania bieżące PCPR 1 063 524,04 1 062 290,04

3 411 405,04 3 410 171,04

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie

Rozdział Zmiana

-1 234,00

Razem: -1 234,00

85508 -1 234,00

-1 234,00

-1 234,00

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 1 939 057,27 1 942 057,27

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 939 057,27 1 942 057,27

4300 Zakup usług pozostałych 142 291,77 145 291,77

środki własne na dofinansowanie sportowego wypoczynku
letniego

0,00 3 000,00

1 941 257,27 1 944 257,27

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Centrum Administracyjne do Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych, Kowalewo 79

Rozdział Zmiana

3 000,00

Razem: 3 000,00

85510 3 000,00

3 000,00

3 000,00

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 702 681,96 703 915,96

Rodziny zastępcze 390 741,23 405 676,13

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

43 104,00 43 657,00

Miasto Katowice - rodzina zastępcza 12 924,00 13 477,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

347 637,23 362 019,13

Powiat Legionowski - rodziny zastępcze 8 628,00 8 692,00

Powiat Płońsk - rodzina zastępcza 0,00 14 064,90

Powiat Przasnyski porozumienie - rodzina zastępcza 12 924,00 13 177,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 311 940,73 298 239,83

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

119 124,90 105 424,00

Powiat Płońsk - placówki opiekuńczo-wychowawcze 76 024,90 62 324,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 84 000,00 91 000,00

Pozostała działalność 0,00 7 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

0,00 7 000,00

Pomoc finansowa dla Gminy Wiśniewo na dofinansowanie budowy
pomnika Księdza Kanonika Władysława Skierkowskiego

0,00 7 000,00

1 342 931,96 1 351 165,96

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 4. Witold Okumski 

3. Jolanta Karpińska 5. Krystyna Zając 

85510

92195

Razem:

7 000,00

253,00

-13 700,90

-13 700,90

-13 700,90

7 000,00

7 000,00

7 000,00

8 234,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego na
rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

1 234,00

85508 14 934,90

553,00

553,00

14 381,90

64,00

14 064,90

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 302 793,41 1 321 562,04

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 768,63

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 18 768,63

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie
szkół w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 18 768,63

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 624 200,00 632 780,00

Pozostała działalność 0,00 8 580,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 8 580,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 0,00 8 580,00

116 404 041,33 116 431 389,96

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem: 27 348,63

85395 8 580,00

8 580,00

8 580,00

18 768,63

18 768,63

8 580,00

80153 18 768,63

Zmiany w planie dochodów na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

18 768,63

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 339 337,99 1 331 337,99

Rezerwy ogólne i celowe 1 260 934,99 1 252 934,99

4810 Rezerwy 1 260 934,99 1 252 934,99

Rezerwa ogólna 238 433,00 230 433,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 19 100,00 27 680,00

Pozostała działalność 0,00 8 580,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 580,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 0,00 8 580,00

23 092 404,40 23 092 984,40

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85395

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

-8 000,00

75818 -8 000,00

-8 000,00

-8 000,00

8 580,00

8 580,00

8 580,00

8 580,00

Razem: 580,00

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 109 344,15 6 117 344,15

Technika 2 035 795,26 2 038 483,26

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 778,05 15 450,05

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 672,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 604,00 3 620,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 2 016,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 429 468,00 430 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 682,37 3 852,37

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 170,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 406,00 916,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 510,00

Szkoły zawodowe 3 358 161,89 3 362 793,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 549,86 26 707,86

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 1 158,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 763,00 6 237,00

środki z rezerwy ogólnej dla ZS Nr 1 0,00 3 474,00

6 111 197,15 6 119 197,15

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80117

80130

Razem:

4 632,00

170,00

170,00

510,00

510,00

1 158,00

8 000,00

1 158,00

3 474,00

3 474,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 1 w Mławie

Rozdział Zmiana

8 000,00

80115 2 688,00

672,00

672,00

2 016,00

2 016,00

680,00

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 632 822,77 5 632 822,77

Technika 1 068 432,19 1 067 334,97

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 54 593,92 52 093,92

Zadania bieżące ZS 4 54 593,92 52 093,92

4280 Zakup usług zdrowotnych 884,00 2 286,78

Zadania bieżące ZS 4 884,00 2 286,78

Licea ogólnokształcące 2 729 902,51 2 731 560,84

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 154 815,75 151 765,75

Zadania bieżące ZS 4 154 815,75 151 765,75

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 966,00 7 674,33

Zadania bieżące ZS 4 2 966,00 7 674,33

Szkoły zawodowe 1 715 488,07 1 716 626,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 70 062,33 69 312,33

Zadania bieżące ZS 4 70 062,33 69 312,33

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 190,00 3 078,89

Zadania bieżące ZS 4 1 190,00 3 078,89

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach,
szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

65 382,00 63 682,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 609,00 1 909,00

Zadania bieżące ZS 4 3 609,00 1 909,00

5 636 322,77 5 636 322,77

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 4. Witold Okumski 

3. Jolanta Karpińska 5. Krystyna Zając 

Razem:

1 138,89

-3 050,00

-3 050,00

4 708,33

4 708,33

-750,00

-750,00

1 888,89

1 888,89

0,00

-1 700,00

-1 700,00

-1 700,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Zespół Szkół Nr 4 im. Obrońców Mławy z Września 1939r.

Rozdział Zmiana

0,00

80115 -1 097,22

-2 500,00

-2 500,00

1 402,78

1 402,78

1 658,3380120

80130

80152

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 682 759,00 5 682 759,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 682 759,00 5 682 759,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 945 944,04 3 943 857,30

Zadania bieżące KPPSP 3 945 944,04 3 943 857,30

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

48 932,96 51 019,70

Zadania bieżące KPPSP 48 932,96 51 019,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 856,00 95 356,00

Zadania bieżące KPPSP 106 856,00 95 356,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 500,00

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 35 000,00

Zadania bieżące KPPSP 25 000,00 35 000,00

5 682 759,00 5 682 759,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

10 000,00

-11 500,00

1 500,00

1 500,00

10 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-2 086,74

-2 086,74

2 086,74

2 086,74

-11 500,00

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 274 910,60 6 293 679,23

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 768,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 157,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół
w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 157,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 581,63

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół
w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 18 581,63

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół
w podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 30,00

8 181 181,59 8 199 950,22

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków na rok 2021-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

18 768,63

80153 18 768,63

157,00

157,00

18 581,63

18 581,63

30,00

30,00

Razem: 18 768,63

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 768,63

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 768,63

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 18 768,63

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w
podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 18 768,63

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 179 600,00 188 180,00

Pozostała działalność 0,00 8 580,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 8 580,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 0,00 8 580,00

10 238 093,00 10 265 441,63

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

85395

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021

Rozdział Zmiana

18 768,63

80153 18 768,63

18 768,63

18 768,63

8 580,00

8 580,00

8 580,00

8 580,00

Razem: 27 348,63

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 179 600,00 188 180,00

Pozostała działalność 0,00 8 580,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

0,00 8 580,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 0,00 8 580,00

10 238 093,00 10 246 673,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Rozdział Zmiana

8 580,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Razem: 8 580,00

85395 8 580,00

8 580,00

8 580,00

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 682 759,00 5 682 759,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 682 759,00 5 682 759,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 945 944,04 3 943 857,30

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

48 932,96 51 019,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 856,00 95 356,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 768,63

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 18 768,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 157,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 581,63

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 179 600,00 188 180,00

Pozostała działalność 0,00 8 580,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 580,00

10 238 093,00 10 265 441,63

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

80153

85395

Razem:

30,00

18 768,63

18 768,63

157,00

18 581,63

8 580,00

8 580,00

8 580,00

27 348,63

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok
2021

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-2 086,74

2 086,74

-11 500,00

1 500,00

10 000,00

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 8 580,00

Pozostała działalność 0,00 8 580,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 8 580,00

Dotacja celowa z zakresu adm. rządowej na "kartę polaka" 0,00 8 580,00

589 134,00 597 714,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Starostwo Powiatowe w Mławie

Rozdział Zmiana

8 580,00

Razem: 8 580,00

85395 8 580,00

8 580,00

8 580,00

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 682 759,00 5 682 759,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 682 759,00 5 682 759,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 945 944,04 3 943 857,30

Zadania bieżące KPPSP 3 945 944,04 3 943 857,30

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy
zaliczane do wynagrodzeń

48 932,96 51 019,70

Zadania bieżące KPPSP 48 932,96 51 019,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 106 856,00 95 356,00

Zadania bieżące KPPSP 106 856,00 95 356,00

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 2 500,00

Zadania bieżące KPPSP 1 000,00 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 35 000,00

Zadania bieżące KPPSP 25 000,00 35 000,00

5 682 759,00 5 682 759,00

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Razem:

10 000,00

-11 500,00

1 500,00

1 500,00

10 000,00

0,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021-
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Mławie

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-2 086,74

-2 086,74

2 086,74

2 086,74

-11 500,00

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 768,63

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 18 768,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 157,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w
podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 157,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 18 581,63

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w
podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 18 581,63

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00

Dotacja celowa z zad. z zakr. adm. rządowej na wyposażenie szkół w
podręczniki i materiały edukacyjne

0,00 30,00

0,00 18 768,63

Zarząd Powiatu Mławskiego

1. Jerzy Ryszard Rakowski 

2. Zbigniew Markiewicz 

3. Jolanta Karpińska 

4. Witold Okumski 

5. Krystyna Zając 

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na rok 2021
-Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Mławie

Rozdział Zmiana

18 768,63

80153 18 768,63

157,00

157,00

18 581,63

18 581,63

30,00

30,00

Razem: 18 768,63

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 663/2021

Zarządu Powiatu Mławskiego

z dnia 28 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FBA46F68-62DB-4982-AB18-5481FC37C7BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3
	Paragraf 4 Ustęp 4
	Paragraf 4 Ustęp 5

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8
	Załącznik 9
	Załącznik 10
	Załącznik 11
	Załącznik 12
	Załącznik 13
	Załącznik 14
	Załącznik 15
	Załącznik 16
	Załącznik 17
	Załącznik 18
	Załącznik 19
	Załącznik 20
	Załącznik 21

